

Årsredovisning

Creative Social Club AB

556960-2989

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stina Cryssanther
2025-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva agentverksamhet till youtubers och influencers. Sälja merchandise och andra produkter som relaterar till deras varumärke. Bolaget verkar även inom mode.

Företaget har sitt säte i Danderyds kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	415	313	374	1 047
Resultat efter finansiella poster	242	132	-3	415
Soliditet %	85	79	66	52

Nettoomsättningens ökning på 33% beror på en ökad efterfrågan utomlands på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	167 563	75 885	293 448
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		75 885	-75 885	0
- Årets resultat			191 404	191 404
- Belopp vid årets utgång	50 000	243 448	191 404	484 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	243 448
<i>Årets resultat</i>	<i>191 404</i>
<i>Summa</i>	<i>434 852</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	234 852
<i>Summa</i>	<i>434 852</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	415 138	313 461
Övriga rörelseintäkter	3 704	14 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	418 842	328 134
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-33 023	-27 892
Övriga externa kostnader	-123 972	-110 618
Personalkostnader	2 -5 850	-54 445
Övriga rörelsekostnader	-13 817	-4 072
Summa rörelsekostnader	-176 662	-197 027
Rörelseresultat	242 180	131 107
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	331	627
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44	0
Summa finansiella poster	287	627
Resultat efter finansiella poster	242 467	131 734
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-34 500
Summa bokslutsdispositioner	0	-34 500
Resultat före skatt	242 467	97 234
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 063	-21 349
Årets resultat	191 404	75 885

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 720	0
Övriga fordringar		47 791	29 647
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 511	29 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		581 283	425 874
<i>Summa kassa och bank</i>		581 283	425 874
Summa omsättningstillgångar		645 794	455 521
SUMMA TILLGÅNGAR		670 794	480 521

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	243 448	167 563
Årets resultat	191 404	75 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	434 852	243 448
Summa eget kapital	484 852	293 448
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	110 670	110 670
Summa obeskattade reserver	110 670	110 670
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 628	0
Leverantörsskulder	1 014	676
Skatteskulder	30 881	0
Övriga skulder	31 549	67 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	8 200
Summa kortfristiga skulder	75 272	76 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	670 794	480 521

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

UNDERSKRIFTER

Stocksund

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Stina Cryssanthander

Stina Cryssanthander

2025-09-03

Lelle Cryssanthander

Lelle Cryssanthander

2025-09-03